
EVROPA realitní kancelář PRAHA 1 Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 422 555, E-mail: info@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 129121

Prodej domu před dokončením s velkým pozemkem, Klobuky u
Slaného
Mlýnská, Klobuky

3 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Roman Kasalý
Tel.: 224 422 555
GSM: +420731644644
E-mail:
roman.kasaly@rkevropa.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 90 m2

Užitná plocha: 160 m2 Plocha parcely: 1022 m2

Plocha zahrady: 850 m2 Ostatní: Garáž
Doprava: vlak; dálnice Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej domu před dokončením pro bydlení i podnikání.
-Plocha domu 188m2
Připojení na elektřinu, voda je přivedena z místního zdroje - pramen s fontánou, ke které se pro vodu sjíždějí lidé z
okolí (je však i možnost napojení na obecní vodovod, který je u hranice pozemku!).
V obci najdete školu, školku, obchody, poštu, lékaře, sportovní vyžití i dobré dopravní spojení (vlak i autobus, kousek
od Slaného, autem necelých 30min k pražskému metru).



EVROPA realitní kancelář PRAHA 1 Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 422 555, E-mail: info@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

Nemovitost nabízí možnost kombinace komfortního bydlení a podnikání - vhodné i pro sídlo firmy!


